

Domarlicens

Licens utfärdas till domare, som fyllt 18 år och godkänts, av SBF:s domaransvarig. Domarlicens gäller för en tid av tre år eller till dess att licenskraven ändras av SBF. Därefter måste domaren, genomgå domarkurs med godkänt resultat för att få licensen förnyad.

Övriga år förnyar distriktets domaransvarige domares licenser via påskrift i domarböckerna efter att domarna deltagit i distriktens årliga genomgång av nya regler.

Vid utskrift av ny bok skall nytt foto bifogas. Ansökan skall först passera distriktsförbundet för yttrande. Domarlicens skall via SDF insändas till Svenska Boxningsförbundet för underskrift inför varje säsongstart.

Domarlicensen kan återkallas av SBF, om skäl föreligger.

Generell tävlingsbestämmelse – sanktionsregel

Finalister skall delta i prisceremonin vid varje tävling. Om en finalist (guld- respektive silvermedaljör) inte deltar i prisceremonin, kan berört boxningsdistrikt/SDF resp. SBF besluta om disciplinär åtgärd – varning eller avstängning i högst 6 månader - mot boxaren och boxarens samtliga sekonder. Dispens för bronsmedaljör och dennes sekonder från det absoluta kravet att närvara vid prisceremonin, kan ges av tävlingsledaren.

SM-bestämmelser

I tävling får delta svenska medborgare samt utländsk medborgare som är stadigvarande bosatt i Sverige sedan minst ett år. SBF:s styrelse äger rätt att avvisa anmälan av uppenbart okvalificerad boxare.

Nybörjarmästerskap

Vid mästerskapstävling för nybörjare skall matchtiden vara tre (3) ronder om vardera två (2) minuter i alla klasser.

Avgifter

Vid mästerskapstävling skall anmälade föreningar betala deltagaravgift till SBF. Avgift skall vara betald före mästerskapens början. Boxare som anmäls efter anmälningstidens utgång skall betala dubbel deltagaravgift.

Har deltagaravgift inte betalats, kan SBF stoppa föreningen (tränare, boxare m.fl.) från att delta i mästerskapet om de inte kan uppvisa kvitto på avgiften eller betalar dubbelavgift på plats.

Bästa klubb

Till bästa klubb vid mästerskapstävling i Sverige utses den förening som uppnått högsta sammanlagda poäng enligt följande norm:

Vunnen match 1 poäng (avser alla matcher till och med semifinal)

Finalseger 2 poäng

I händelse att fler klubbar når samma poäng, vinner den som erövat flest guldmedaljer (finalsegrar). Skulle detta vara lika, räknas antalet silvermedaljer och därefter, om även dessa är lika, antalet bronsmedaljer. Kan föreningarna efter detta inte särskiljas, skall utmärkelserna Bästa klubb delas lika mellan berörda föreningar.

Utmärkelser

Allmänt

Förslag till SBF:s förtjänstutmärkelser skall göras i skriftlig ansökan av:

1. Ledamot av Svenska Boxningsförbundets styrelse
2. Distriktsförbundsstyrelse
3. Specialdistriktsförbundsstyrelse
4. Styrelse för till förbundet ansluten förening

Som regel gäller att aktuell person tidigare bör ha erhållit de lägre utmärkelserna, som kan komma i fråga (förenings-, distriktsförbunds- osv.) för sina förtjänster inom boxningsidrotten innan ansökan bör göras om någon av Svenska Boxningsförbundets utmärkelser.

Förslag som inges enligt (2) och (4) skall åtföljas av SDF:s yttrande på blankett som förslagsställaren får av SBF.

De personer som tilldelas silverplakett, guldplakett eller guldmedalj, skall äga fritt tillträde till alla av förbundet anordnade tävlingar i boxning.

Diplom

SBF:s diplom får tilldelas:

- Person som under minst 10 år har utfört ett förtjänstfullt och framgångsrikt arbete inom boxningssporten, i en förening eller inom den centrala organisationen.
- Person och organisation som på annat sätt gagnat förbundets verksamhet.

Bronsplakett

SBF:s bronsplakett får tilldelas person som innehar diplom och under minst 15 år förtjänstfullt arbetat inom boxningssporten.

Silverplakett

SBF:s silverplakett kan tilldelas:

- Person som innehar plaketten i brons och under minst 20 år nedlagt ett förtjänstfullt arbete för boxningssporten.
- Organisation som genomfört ett nitiskt och framgångsrikt arbete för boxningssporten under minst 25 år.
- Person som på ett utomordentligt sätt främjat förbundets verksamhet.

Guldplakett

SBF:s guldplakett får tilldelas:

- Person som innehar diplom, brons- och silverplakett och under minst 30 år nedlagt ett förtjänstfullt arbete för boxningssporten. Tio års aktivt ledarskap skall ha förflutit efter silverplakettens erhållande. I speciella fall kan undantag beviljas från den regeln.
- Person som på ett förtjänstfullt sätt gagnat boxningssporten.

Guldplaketten skall endast utdelas på speciella högtidsdagar eller jubileer och kan utdelas till den som suttit i centrala styrelser. Sökande bör alltså haft någon av posterna som ordförande, sekreterare eller kassör i en aktiv förening.

Guldmedalj

SBF:s guldmedalj får tilldelas:

- Person som med särskild stor skicklighet och uthållighet verkat inom boxningssportens centrala organisationer.
- I vissa fall person som på annat sätt ytterst förtjänstfullt gagnat förbundets verksamhet

Klassindelning

En boxares ålder bestäms av boxarens födelseår (AIBA:s tekniska regler 1.1).

För antal matcher räknas alla kampsporter där slag mot huvudet förekommer.

Klass	Ålder [år]	Antal matcher	Antal ronder x rondlängd [min]	
			Män	Kvinnor
Senior A	19 - 40	15 eller fler	3 x 3	3 x 3
Senior B	19 - 40	6 - 14	3 x 3	3 x 3
Senior C	19 - 40	0 - 5	3 x 2	3 x 2



Junior A	17 - 18	15 eller fler	3 x 3	3 x 3
Junior B	17 - 18	6 - 14	3 x 3	3 x 3
Junior C	17 - 18	0 - 5	3 x 2	3 x 2
Ungdom A	15 - 16	7 eller fler	3 x 2	3 x 2
Ungdom B	15 - 16	0 - 6	3 x 2	3 x 2
Diplom A	14 - 15	N/A	3 x 2	3 x 2
Diplom B	12 - 13	N/A	3 x 1,5	3 x 1,5
Diplom C	10 - 11	N/A	3 x 1	3 x 1